
 

UCHWAŁA Nr XV/88/2003 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 22 grudnia 2003 r. 

 
 
 
w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały Sejmiku Województwa   
                   Warmińsko-Mazurskiego dotyczącej likwidacji Wojewódzkiego   
                   Zespołu Poradni Zdrowia Psychicznego w Olsztynie 
 
 
                     Na podstawie art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o 
zakładach opieki zdrowotnej ( Dz.U. nr 91, poz. 408 z późn.zm.) Rada Powiatu 
uchwala co następuje:  

§ 1 
Pozytywnie opiniuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w sprawie likwidacji Wojewódzkiego Zespołu Poradni Zdrowia 
Psychicznego w Olsztynie. 
 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   Uzasadnienie 
   do uchwały Nr XV/88 /2003 Rady Powiatu w Ostródzie 

   z dnia 22 grudnia 2003 r. 
 
 
 
                  Zgodnie z art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej ( Dz.U. Nr 91, poz. 408 z późn.zm.) projekt uchwały wymaga 
opinii właściwego organu powiatu, którego  mieszkańcom publiczny zakład 
opieki zdrowotnej udziela świadczeń zdrowotnych – w przypadku mieszkańców 
Powiatu Ostródzkiego Rady  Powiatu  
w Ostródzie. 
                 Planowana przez Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego   
likwidacja Wojewódzkiego Zespołu Poradni Zdrowia Psychicznego  
w Olsztynie polegać ma na zakończeniu jej działalności jako samodzielnej   
jednostki i połączeniu z Wojewódzkim Zespołem Lecznictwa Psychiatrycznego 
w Olsztynie. Świadczenie usług zdrowotnych odbywać się będzie w oparciu  
o dotychczasową kadrę i bazę szpitala psychiatrycznego, bez zmiany miejsca ich 
udzielania oraz ograniczenia ich dostępności i jakości.   
 


